VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 8532/VPCP-CN
V/v nghiên cứu giải pháp tài chính đầu tư đường bộ cao tốc
	Hà Nội, ngày 22 tháng 11 năm 2021

	Kính gửi:
	- Bộ Giao thông vận tải;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính.

Tạp chí Kinh tế Việt Nam có văn bản số 202/2021/CV-TCKTVN ngày 04 tháng 11 năm 2021 báo cáo Thủ tướng Chính phủ về “Giải pháp tài chính đầu tư đường bộ cao tốc: Lựa chọn kênh tiếp cận”. Theo Quy chế làm việc của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ xin chuyển văn bản nêu trên đến các Bộ để nghiên cứu giải quyết, báo cáo Thủ tướng Chính phủ những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Lê Văn Thành;
- Tạp chí Kinh tế Việt Nam;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT; các Vụ: KTTH, PL, TH;
- Lưu: VT, CN (2). Ha
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục